*II. Formelbuch der Königin Kunigunde.*

229

- 34) *Blatt 22<sup>c</sup>:* Commendantes vestram discretionem . . . . . *Beil.* 82.  
 35) " 22<sup>d</sup>: Cum post deum vos solum. . . . . » 10.  
 36) " " Essi rara est nostra vel consortis. . . . . » 29.  
 37) " 23<sup>a</sup>: Illa nos ex divino praecepto caritas. . . . . » 31.  
 38) " " Cum de vestrae dilectionis serenitate. . . . . » 30.  
 39) " 23<sup>b</sup>: Vestrae Serenitatis dilectionem. . . . . » 27.  
 40) " " Astrictus sicut scitis pater. . . . . » 85.  
 41) " 23<sup>c</sup>: Cum sit indecens ac in nostrum. . . . . » 55.  
 42) " 23<sup>d</sup>: Ad Vestram Paternitatem tamquam. . . . . » 64.  
 43) " " Proculsae acerbitate. . . . . » 80.  
 44) " 24<sup>a</sup>: Exhibitorem praesentium fratrem H. . . . . » 78.  
 45) " 24<sup>b</sup>: " " H. monachum. . . . . » 79.  
 46) " 24<sup>b</sup>: Ut placabilem nobis. . . . . » 77.  
 47) " " Multimoda · consolationis vestrae. . . . . » 16.  
 48) " 24<sup>c</sup>: Pro eo quod vos in nostris negotiis. . . . . » 32.  
 49) " " Cum in numero praelatorum. . . . . » 73.  
 50) " 24<sup>d</sup>: Scit Dominatio Vestra, pater — ist die Bitte eines Geistlichen  
an einen Höheren um Aufnahme in ein Collegiatstift als Canonicus.  
 51) " 25<sup>a</sup>: Paternitati Vestrae devotis affectibus. . . . . *Beil.* 76.  
 52) " " Scitis quod salus nostra — Befehl der Königin im Allgemeinen,  
die kirchliche Immunität zu achten; fehlerhaft geschrieben.  
 53) " 25<sup>b</sup>: Consideratis affectibus animi vestri. . . . . *Beil.* 56.  
 54) " " Consolatae plurimum per continentiam . . . . . » 47.  
 55) " " Super jure patronatus reservato. . . . . » 5.  
 56) " 25<sup>c</sup>: Intentae semper consolari. . . . . » 52.  
 57) " " Cum ad hoc semper debeamus. . . . . » 72.  
 58) " 25<sup>d</sup>: Commendantes affectus Vestrae. . . . . » 57.  
 59) " " Exspectans exspectavit cor nostrum. . . . . » 12.  
 60) " " Forsitan non latet Vestram Dilectionem . . . . . » 33.  
 61) " 26<sup>a</sup>: Pluries jam visitando vos. . . . . » 53.  
 62) " " Cum in Henrichewe. . . . . » 74.  
 63) " 26<sup>b</sup>: Visitavit nos divina clementia. . . . . » 66.  
 64) " " Dono novae proliis dotatae. . . . . » 67.  
 65) " 26<sup>c</sup>: Praevia voluntate & consensu. . . . . » 70.  
 66) " " Quoniam pium & sanctum est. . . . . » 71.  
 67) " 26<sup>d</sup>: Si praesentia domini nostri & mariti. . . . . » 68.  
 68) " " Rumor insolitus ex certa relatione. . . . . » 54.  
 69) " 27<sup>a</sup>: Illi a quo datum est omne | alle diese vier Formeln sind  
 70) " 27<sup>b</sup>: Illi per quem regunt | blosse Phrasen - Uebungen,  
 71) " 27<sup>d</sup>: Audivimus & audiendo | ohne historischen Inhalt.  
 72) " " Unde pater benignitas